
 

  QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt thành tích trong năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một điều của Luật 

thi đua khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 5727/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của UBND huyện ban 

hành Quy định về thi đua, khen thưởng của huyện Định Hóa; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 19/12/2024 của Hội đồng TĐKT xã họp xét các 

tập thể và cá nhân đạt thành tích trong năm 2024; 

Theo đề nghị của thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng xã Bộc Nhiêu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Tặng giấy khen và thưởng biểu dương các tập thể, cá nhân đạt thành 

tích xuất sắc trong năm 2024, bao gồm 15 tập thể và 50 cá nhân. (có danh sách 

kèm theo) 

+ Mức thưởng biểu dương cụ thể: Tập thể: 450.000đ; Cá nhân: 250.000đ 

( Bao gồm cả khung giấy khen).  

Tổng số tiền thưởng là: 19.250.000đ (Bằng chữ: Mười chín triệu hai trăm 

năm mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 2: Hội đồng thi đua khen thưởng xã, Văn phòng - Thống kê, Ban ngân 

sách xã chuẩn bị kinh phí thực hiện công tác khen thưởng trên.  

Điều 3: Văn phòng - Thống kê, Ban ngân sách xã, thường trực Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng xã và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TT HĐTĐKT huyện; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đình Ngà 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BỘC NHIÊU 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bộc Nhiêu, ngày       tháng 12 năm 2024 



DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /12/2024 của Chủ tịch UBND xã Bộc Nhiêu) 

 

Tập thể: 

 

TT Tên tập thể 

 

Chức vụ, địa chỉ 

 

Thành tích Ghi chú 

1 Nhân dân và cán bộ  Xóm Rịn Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ phát 

triển kinh tế – xã hội năm 2024 
 

2 
Nhân dân và cán bộ 

Xóm Trung Tâm  Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ phát 

triển kinh tế – xã hội năm 2024 
 

3 
Nhân dân và cán bộ 

Xóm Chú 2  Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ phát 

triển kinh tế – xã hội năm 2024 
 

4 
Nhân dân và cán bộ 

Xóm Minh Tiến  Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ phát 

triển kinh tế – xã hội năm 2024 
 

5 
Tập thể Cán bộ giáo 

viên 
Trường THCS Đạt thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng và phát 

triển sự nghiệp giáo dục năm 2024 
 

6 

Ban Công tác Mặt trận 
Xóm Rịn Đạt thành tích xuất sắc trong công tác tuyên truyền vận 

động nhân dân xây dựng phát triển KT-XH ở cơ sở xóm 

năm 2024 

 

7 
 

Chi hội Nông dân 
Xóm Dạo Đạt thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng và phát 

triển Hội năm 2024 
 

8 
Chi hội Cựu chiến binh 

Xóm Rịn Đạt thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng và phát 

triển Hội năm 2024 
 

9 
Chi hội Phụ nữ 

Xóm Trung Tâm Đạt thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng và phát 

triển Hội năm 2024 
 



TT Tên tập thể 

 

Chức vụ, địa chỉ 

 

Thành tích Ghi chú 

10 
Chi đoàn Thanh niên  

Trường THCS  Đạt thành tích xuất sắc trong phong trào thanh thiếu niên 

năm 2024 
 

11 
Chi hội Người cao tuổi  Xóm Rịn Đạt thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng và phát 

triển Hội năm 2024 
 

12 
Hội Cựu giáo chức Xã Bộc Nhiêu Đạt thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng và phát 

triển Hội năm 2024 
 

13 
Hội Khuyến học Chi hội Khuyến học 

dòng họ Lê Đình 
Đạt thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng và phát 

triển Hội năm 2024 
 

14 
Tập thể cán bộ chiến sỹ 

BCH quân sự  

Xã Bộc Nhiêu Đạt thành tích xuất sắc trong công tác quân sự quốc 

phòng địa phương năm 2024 
 

15 
Tổ An ninh trật tự cơ sở  Xóm Chú 2 Đạt thành tích xuất sắc trong công tác đảm bảo ANCT, 

TTATXH trên địa bàn năm 2024 
 

Tổng cộng 15   

 

2. Cá nhân 

 

TT Tên cá nhân 
Chức vụ, địa chỉ 

 
Thành tích 

Ghi 

chú 

1  Ông: Lê Văn Thành  Trưởng xóm Bục 
Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2024 

 

2  Ông: Lê Thanh Trình Trưởng xóm Bục Bục Việt 
Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2024 

 

3  Ông: Trần Hữu Khoái Trưởng xóm Minh Tiến 
Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2024 

 



TT Tên cá nhân 
Chức vụ, địa chỉ 

 
Thành tích 

Ghi 

chú 

4  Ông: Đặng Văn Bắc Trưởng xóm Lạc Nhiêu 
Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2024 

 

5  Bà: Phạm Thị Duyên 
Giáo viên trường Mầm Non Đạt thành tích xuất sắc trong công tác phát triển sự 

nghiệp giáo dục năm 2024 

 

6  Bà: Ngô Thị Kim Qúy 
Giáo viên trường Tiểu học Đạt thành tích xuất sắc trong công tác phát triển sự 

nghiệp giáo dục năm 2024 

 

7  Bà: Trần Thanh Loan 
Nhân viên Trạm y tế xã Bộc 

Nhiêu 

Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

ngành y năm 2024 

 

8  Ông: Lê Đình Phóng Trưởng ban CTMT xóm Chú 2 Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2024 

 

9  Ông; Trịnh Văn Chung Trưởng ban CTMT xóm Lạc Nhiêu Đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2024 

 

10  Ông: Hoàng Văn Linh Chi hội trưởng HND xóm HợpTiến Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

11  Bà: Phan Thị Thìn 
Chi hội trưởng HND xóm Trung 

Tâm 

Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

12  Bà: Nguyễn Thị Châu  
Phó chủ tịch Hội LHPN xã Bộc 

Nhiêu 

Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

13  Bà: Lê Thị Nhung Chi hội trưởng HPN xóm Bục Việt Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

14  Ông: Đường Ngọc Bách Phó chủ tịch Hội CCB xã Bộc Nhiêu Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

15  Ông; Nghiêm Xuân Định 
Chi hội trưởng Hội CCB xóm Trung 

Tâm 

Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

16  Ông: Lý Văn Lượng Bí thư chi đoàn xóm Dạo Đạt thành tích xuất sắc trong phong trào hoạt động 

thanh thiếu niên năm 2024 

 



TT Tên cá nhân 
Chức vụ, địa chỉ 

 
Thành tích 

Ghi 

chú 

17  Ông: Lê Anh Hoàng  Bí thư chi đoàn xóm Bục Việt Đạt thành tích xuất sắc trong phong trào hoạt động 

thanh thiếu niên năm 2024 

 

18  
Ông: Nguyễn Doãn Tiến Ủy viên BCH Hội Nạn nhân CĐDC 

xã Bộc Nhiêu 

Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

19  Ông: Lê Đình Vàng Chi hội trưởng Hội NCT xóm Rịn Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

20  
Bà: Trần Thị Lan Chủ tịch Hội Cựu giáo chức xã Bộc 

Nhiêu 

Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

21  Bà: Lê Thị Nhung Chi hội trưởng Chi hội Khuyến học 

xóm Trung Tâm 
Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

22  Bà: Lưu Thị Hành Hội viên Hội Chữ thập đỏ xóm Rịn Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

23  Ông: Lê Thế Thách Hội viên Hội Đông y xã Bộc Nhiêu Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

24  
Bà: Nguyễn Thị Hợi Chủ tịch Hội Cựu TNXP xã Bộc 

Nhiêu 

Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động xây dựng tổ 

chức Hội năm 2024 

 

25  Ông: Hoàng Văn Tùng  Đại biểu  HĐND xã khóa XX, nhiệm 

kỳ 2021 - 2026 
Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

26  Ông: Mai Anh Tuân Đại biểu  HĐND xã khóa XX, nhiệm 

kỳ 2021 - 2026 
Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

27  Ông: Ma Khánh Nhật Đại biểu  HĐND xã khóa XX, nhiệm 

kỳ 2021 - 2026 
Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

28  
Ông; Nguyễn Văn Minh Đại biểu HĐND xã khóa XX, nhiệm 

kỳ 2021 - 2026 

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

29  Ông: Lưu Trung Tuyến Tổ trưởng Tổ ANTT xóm Chú 1 Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

30  Ông: Lưu Viết Thịnh Tổ trưởng Tổ ANTT xóm Minh Tiến Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ  



TT Tên cá nhân 
Chức vụ, địa chỉ 

 
Thành tích 

Ghi 

chú 

năm 2024 

31  Ông; Phạm Ngọc Toàn Tổ trưởng Tổ ANTT xóm Hợp Tiến Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

32  Ông: Lê Ngọc Sơn Tiểu đội trưởng Dân quân cơ động Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

33  Ông: Trần Quang Đức Thôn đội trưởng xóm Minh Tiến Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

34  Bà; Trịnh Thị Huệ Thôn đội trưởng xóm Chú 1 Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

35  Hộ ông: Lưu Viết Quang Xóm Rịn Đã có thành tích tiêu biểu trong phong trào hiến đất 

xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2024 

 

36  Hộ ông: Đường Đình Nguyên Xóm Rịn Đã có thành tích tiêu biểu trong phong trào hiến đất 

xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2024 

 

37  Hộ bà: Lưu Thị Chỏi Xóm Hợp Tiến Đã có thành tích tiêu biểu trong phong trào hiến đất 

xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2024 

 

38  Hộ ông: Phạm Ngọc Toàn Xóm Hợp Tiến Đã có thành tích tiêu biểu trong phong trào hiến đất 

xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2024 

 

39  Hộ ông: Hoàng Văn Minh Xóm Minh Tiến Đã có thành tích trong phong trào Nông dân thi đua 

sản xuất kinh doanh giỏi năm 2024 

 

40  Hộ ông: Đỗ Đức Sơn Xóm Minh Tiến Đã có thành tích trong phong trào Nông dân thi đua 

sản xuất kinh doanh giỏi năm 2024 

 

41  Hộ ông: Phạm Văn Tuyền Xóm Lạc Nhiêu Đã có thành tích trong phong trào Nông dân thi đua 

sản xuất kinh doanh giỏi năm 2024 

 

42  Ông: Nguyễn Văn Hiếu Phó chủ tịch UBND xã Bộc Nhiêu Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

43  Ông: Đường Ngọc Duy Công chức Văn Phòng – Thống kê Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

44  Ông: Lê Đình Nguyên Công chức Văn Phòng – Thống kê Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ  



TT Tên cá nhân 
Chức vụ, địa chỉ 

 
Thành tích 

Ghi 

chú 

năm 2024 

45  Ông: Nguyễn Văn Duy Công chức Văn hóa – Xã hội Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

46  Ông: Lưu Ngọc Huy  Công chức Tài chính – Kế toán Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

47  Ông; Lê Đình Dũng Chủ tịch Hội CCB xã Bộc Nhiêu Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

48  Bà: Lê Thị Hiền  Phó chủ tịch HĐND xã Bộc Nhiêu Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

49  
Bà: Hoàng Thị Hiền Người hoạt động không chuyên trách 

xã 

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

50  
Bà: Nguyễn Thị Đẹp  Phó chủ tịch UB MTTQ xã Bộc 

Nhiêu 

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

năm 2024 

 

 Tổng cộng 50   

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:56:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:58:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:59:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:59:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:59:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:59:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T17:00:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




